ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-TH

V/v triển khai các Quyết định của Bộ

trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện các Quyết định của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc: Số

981/QĐ-UBDT ngày 20/12/2023 ban hành Đề cương 09 chuyên đề tham khảo

thuộc Chương trình bồi dưỡng kiến thức dân tộc đối với cán bộ, công chức, viên

chức nhóm đối tượng 4 trong Nội dung 1, Tiểu Dự án 2, Dự án 5 thuộc Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi theo Quyết định số 1719/QĐ-TTg; số 982/QĐ-UBDT ngày

20/12/2023 ban hành Đề cương 08 chuyên đề tham khảo thuộc Chương trình bồi

dưỡng kiến thức dân tộc đối với cán bộ, công chức, viên chức nhóm đối tượng 4

trong Nội dung 1, Tiểu Dự án 2, Dự án 5 thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi theo

Quyết định số 1719/QĐ-TTg (gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu:

Các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thành phố căn cứ chức năng,

nhiệm vụ được giao nghiên cứu, triển khai đến các đơn vị trực thuộc, cán bộ,

công chức, viên chức biết, thực hiện các nội dung có liên quan theo Quyết định

số 981/QĐ-UBDT ngày 20/12/2023 và Quyết định số 982/QĐ-UBDT ngày

20/12/2023 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc.

Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch

UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Thành viên BCĐ CTMTQG tỉnh Lai Châu;

- Thành viên Tổ giúp việc BCĐ CTMTQG tỉnh;

- V;

- Lưu: VT, Th1, Th6.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2023-12-27T08:55:49+0700
	Tống Thanh Hải

		2023-12-27T09:04:16+0700

		2023-12-27T09:04:16+0700

		2023-12-27T09:04:16+0700

		2023-12-27T09:04:16+0700